
下増田運動場（天然芝） 【西からA面、B面、C面、D面】

6～9 9～12 12～15 15～18 6～9 9～12 12～15 15～18 6～9 9～12 12～15 15～18 6～9 9～12 12～15 15～18 6～9 9～12 12～15 15～18

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金 ザスパ

6 土 ザスパ

7 日

8 月 ザスパ

9 火 ザスパ

10 水 ザスパ

11 木 ザスパ

12 金 ザスパ

13 土 ザスパ

14 日

15 月 ザスパ

16 火 ザスパ

17 水 ザスパ

18 木 ザスパ

19 金 ザスパ

20 土 ザスパ

21 日

22 月 ザスパ

23 火 ザスパ

24 水 ザスパ

25 木 ザスパ

26 金 ザスパ

27 土 ザスパ

28 日

29 月 ザスパ

30 火 ザスパ ゴールデンカップU-13

ゴールデンカップU-13

ゴールデンカップU-13

ゴールデンカップU-13

ゴールデンカップU-13

サッカーD面（野球場と共用）

JCY女子交流サッカー大会

サッカーC面

熟年野球(6～12

関東Ｕ-15サッカーリーグ

ゴールデンカップU-13

4月

野球場（D面と共用）

熟年野球(9～15)

JCY女子交流サッカー大会

JCY女子交流サッカー大会

JCY女子交流サッカー大会

JCY女子交流サッカー大会

JCY女子交流サッカー大会

JCY女子交流サッカー大会

H31年度
サッカーA面 サッカーB面

市中体連春季 市中体連春季

JCY女子交流サッカー大会

JCY女子交流サッカー大会

JCY女子交流サッカー大会

JCY女子交流サッカー大会

JCY女子交流サッカー大会

DEPO CUP

熟年野球(9～15)

熟年野球(9～15)



下増田運動場（人工芝） 【北からE面、F面】 4月

6～9 9～12 12～15 15～18 18～21 6～9 9～12 12～15 15～18 18～21

1 月

2 火

3 水 シニア練習会

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水 シニア練習会

11 木 小学生サッカー①

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水 シニア練習会

18 木 小学生サッカー②

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水 シニア練習会

25 木 小学生サッカー③

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

JCY女子交流サッカー大会

JCY女子交流サッカー大会

JCY女子交流サッカー大会

H31年度
サッカーE面 サッカーF面

市協会(ユヴェントスS）JCY女子交流サッカー大会

市協会(U-10フェスティバル)

市協会(U-10フェスティバル)

市協会(ユヴェントスS）

市協会(ユヴェントスS）

市協会(ユヴェントスS）

JCY女子交流サッカー大会

市協会(ユヴェントスS）

ザスパスポーツクラブ

DEPO CUP （少年サッカー）

DEPO CUP （少年サッカー）

市協会(U-10フェスティバル)

市中体連春季大会

市協会(ユヴェントスS）

市協会(ユヴェントスS）

市協会(ユヴェントスS）

市協会(U-10フェスティバル)

関東Ｕ-15サッカーリーグ

DEPO CUP （少年サッカー）

ザスパスポーツクラブ

ザスパスポーツクラブ

JCY女子交流サッカー大会

JCY女子交流サッカー大会

JCY女子交流サッカー大会

DEPO CUP （少年サッカー）



下増田運動場（天然芝） 【西からA面、B面、C面、D面】

6～9 9～12 12～15 15～18 6～9 9～12 12～15 15～18 6～9 9～12 12～15 15～18 6～9 9～12 12～15 15～18 6～9 9～12 12～15 15～18

1 水 ザスパ

2 木 ザスパ

3 金 ザスパ

4 土 ザスパ

5 日

6 月 ザスパ

7 火 ザスパ

8 水 ザスパ

9 木 ザスパ

10 金 ザスパ

11 土 ザスパ

12 日

13 月 ザスパ

14 火 ザスパ

15 水 ザスパ

16 木 ザスパ

17 金 ザスパ

18 土 ザスパ

19 日

20 月 ザスパ

21 火 ザスパ

22 水 ザスパ

23 木 ザスパ

24 金 ザスパ

25 土 ザスパ

26 日

27 月 ザスパ

28 火 ザスパ

29 水 ザスパ

30 木 ザスパ

31 金 ザスパ

5月

サッカーA面

高校総体(準決勝)12/14保留※混雑予想 高校総体(準決勝)12/14保留※混雑予想

シニアリーグ

野球場（D面と共用）サッカーB面 サッカーC面

ゴールデンカップU-15

群馬県CY選手権 群馬県CY選手権

群馬県CY選手権

H31年度
サッカーD面（野球場と共用）

ゴールデンカップU-15

ゴールデンカップU-16

ゴールデンカップU-15

群馬県CY選手権

ゴールデンカップU-15

ゴールデンカップU-16

群馬県CY選手権 群馬県CY選手権

ゴールデンカップU-16

ゴールデンカップU-16

ゴールデンカップU-15 熟年野球(6～12)

熟年野球(6～12)

熟年野球(6～12)

熟年野球(6～12)

ゴールデンカップU-16

群馬県CY選手権

ゴールデンカップU-15

群馬県CY選手権



下増田運動場（人工芝） 【北からE面、F面】 5月

6～9 9～12 12～15 15～18 18～21 6～9 9～12 12～15 15～18 18～21

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水 シニア練習会

9 木 小学生サッカー④ 前橋トレセン

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水 シニア練習会

16 木 小学生サッカー⑤ 前橋トレセン

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水 シニア練習会

23 木 小学生サッカー⑥ 前橋トレセン

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水 シニア練習会

30 木 小学生サッカー⑦ 前橋トレセン

31 金

市協会(ユヴェントスS)

高校総体(準決勝)

市協会(U-11フェスティバル)

市協会(U-11フェスティバル)

市協会(ユヴェントスS)

市協会(ユヴェントスS)

小学生総体

小学生総体

小学生総体

小学生総体

ザスパスポーツクラブ

小総体 小総体

市協会(U-12フェスティバル) 市協会(U-12フェスティバル)

市協会(U-12フェスティバル) 市協会(U-12フェスティバル)

市協会(ユヴェントスS)

ザスパスポーツクラブ

市協会(U-11フェスティバル)

市協会(U-11フェスティバル)

ザスパスポーツクラブ

市協会(ユヴェントスS)

市協会(ユヴェントスS)

H31年度
サッカーE面

市協会(U-12フェスティバル)

高校総体(準決勝)

群馬県CY選手権→4種リーグU-12

群馬県CY選手権→4種リーグU-12

群馬県CY選手権→4種リーグU-12

群馬県CY選手権→4種リーグU-12

ザスパスポーツクラブ

サッカーF面

市協会(ユヴェントスS)

市協会(U-11フェスティバル)

市協会(U-11フェスティバル)

市協会(U-12フェスティバル)



下増田運動場（天然芝） 【西からA面、B面、C面、D面】

6～9 9～12 12～15 15～18 6～9 9～12 12～15 15～18 6～9 9～12 12～15 15～18 6～9 9～12 12～15 15～18 6～9 9～12 12～15 15～18

1 土 ザスパ

2 日

3 月 ザスパ

4 火 ザスパ

5 水 ザスパ

6 木 ザスパ

7 金 ザスパ

8 土 ザスパ

9 日

10 月 ザスパ

11 火 ザスパ

12 水 ザスパ

13 木 ザスパ

14 金 ザスパ

15 土

16 日 ザスパ

17 月 ザスパ

18 火 ザスパ

19 水 ザスパ

20 木

21 金

22 土

23 日 ザスパ

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日 ザスパ

サッカーD面（野球場と共用）

関東クラブユースサッカー選手権U-15

H31年度 6月

サッカーA面 サッカーB面

インターハイ(準々決勝) インターハイ(準々決勝)インターハイ(準々決勝)※混雑

野球場（D面と共用）

関東クラブユースサッカー選手権U-15

関東クラブユースサッカー選手権U-15

関東クラブユースサッカー選手権U-15

芝生養生期間(６/20~7/19)

※6/3～　Ｄ面芝張替え予定

サッカーC面

インターハイ(準決勝) 関東クラブユースサッカー選手権U-15

関東クラブユースサッカー選手権U-15 関東クラブユースサッカー選手権U-15

関東クラブユースサッカー選手権U-15

熟年野球(6～12)

熟年野球(6～12)

熟年野球(6～12)予定

関東クラブユースサッカー選手権U-15

関東クラブユースサッカー選手権U-15

関東クラブユースサッカー選手権U-15

関東クラブユースサッカー選手権U-15

関東クラブユースサッカー選手権U-15



下増田運動場（人工芝） 【北からE面、F面】 6月

6～9 9～12 12～15 15～18 18～21 6～9 9～12 12～15 15～18 18～21

1 土

2 日

3 月 県トレセン

4 火

5 水 シニア練習会

6 木 小学生サッカー⑧

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水 シニア練習会

13 木 小学生サッカー⑨

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水 シニア練習会

20 木 小学生サッカー⑩ 前橋トレセン

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水 シニア練習会

27 木 小学生サッカー予備

28 金

29 土

30 日

H31年度
サッカーE面 サッカーF面

インターハイ(準々決勝) インターハイ(準々決勝)

市協会(ユヴェントスS)

市協会(ユヴェントスS)

ドリームカップ(3年生大会) ドリームカップ(3年生大会)

関東クラブユースサッカー選手権U-15大会 関東クラブユースサッカー選手権U-15大会

インターハイ(準決勝) インターハイ(準決勝)

関東クラブユースサッカー選手権U-15大会

関東クラブユースサッカー選手権U-15大会

関東クラブユースサッカー選手権U-15大会

関東クラブユースサッカー選手権U-15大会

市協会(ユヴェントスS)

市協会(ユヴェントスS)

ザスパスポーツクラブ

ザスパスポーツクラブ

群馬県CY選手権

群馬県CY選手権

関東クラブユースサッカー選手権U-15大会 関東クラブユースサッカー選手権U-15大会

市協会(ユヴェントスS)

市協会(ユヴェントスS)

市協会(ユヴェントスS)

市協会(ユヴェントスS)

群馬県CY選手権

群馬県CY選手権

小総体予備日 小総体予備日

ザスパスポーツクラブ

ザスパスポーツクラブ



下増田運動場（天然芝） 【西からA面、B面、C面、D面】

6～9 9～12 12～15 15～18 6～9 9～12 12～15 15～18 6～9 9～12 12～15 15～18 6～9 9～12 12～15 15～18 6～9 9～12 12～15 15～18

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

第４３回日本クラブユースサッカー選手権大会

第４３回日本クラブユースサッカー選手権大会

野球場（D面と共用）

第４３回日本クラブユースサッカー選手権大会

サッカーD面（野球場と共用）

第４３回日本クラブユースサッカー選手権大会

サッカーC面

芝生養生期間（6/20～7/19）

第４３回日本クラブユースサッカー選手権大会：第1回日本クラブユース女子サッカーU-18

第４３回日本クラブユースサッカー選手権大会

第４３回日本クラブユースサッカー選手権大会

第４３回日本クラブユースサッカー選手権大会

第４３回日本クラブユースサッカー選手権大会

第４３回日本クラブユースサッカー選手権大会

第４３回日本クラブユースサッカー選手権大会：第1回日本クラブユース女子サッカーU-18

第４３回日本クラブユースサッカー選手権大会

H31年度 7月

サッカーA面 サッカーB面

熟年野球（6～12）



下増田運動場（人工芝） 【北からE面、F面】 7月

6～9 9～12 12～15 15～18 18～21 6～9 9～12 12～15 15～18 18～21

1 月 ザスパ ザスパ

2 火

3 水 ザスパ ザスパ シニア練習会

4 木 小学生サッカー予備 前橋トレセン

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水 シニア練習会

11 木 小学生サッカー予備 前橋トレセン

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水 シニア練習会

18 木 小学生サッカー予備 前橋トレセン

19 金 第４３回日本クラブユースサッカー選手権大会

20 土 第４３回日本クラブユースサッカー選手権大会

21 日 第４３回日本クラブユースサッカー選手権大会

22 月 第４３回日本クラブユースサッカー選手権大会

23 火 第４３回日本クラブユースサッカー選手権大会

24 水 第４３回日本クラブユースサッカー選手権大会

25 木 第４３回日本クラブユースサッカー選手権大会 前橋トレセン

26 金 第４３回日本クラブユースサッカー選手権大会

27 土 第４３回日本クラブユースサッカー選手権大会

28 日

29 月

30 火

31 水

ザスパスポーツクラブ

※ホリデーカップ

市協会(ユヴェントスS)

第４３回日本クラブユースサッカー選手権大会

※ホリデーカップ

第４３回日本クラブユースサッカー選手権大会

ミルク予選

ミルク予選

ミルク予選

※ホリデーカップ

ザスパスポーツクラブ

第４３回日本クラブユースサッカー選手権大会

第４３回日本クラブユースサッカー選手権大会

ミルク予選

第４３回日本クラブユースサッカー選手権大会市協会(ユヴェントスS)

※ホリデーカップ市協会(ユヴェントスS)

第４３回日本クラブユースサッカー選手権大会市協会(ユヴェントスS)

第４３回日本クラブユースサッカー選手権大会

市協会(ユヴェントスS)

H31年度
サッカーE面 サッカーF面

第４３回日本クラブユースサッカー選手権大会

※ホリデーカップ

市協会(ユヴェントスS)

市協会(ユヴェントスS)

市協会(ユヴェントスS)

※ホリデーカップ

第４３回日本クラブユースサッカー選手権大会：第1回日本クラブユースサッカー女子大会 第４３回日本クラブユースサッカー選手権大会

第４３回日本クラブユースサッカー選手権大会

第４３回日本クラブユースサッカー選手権大会 第４３回日本クラブユースサッカー選手権大会

第４３回日本クラブユースサッカー選手権大会

第４３回日本クラブユースサッカー選手権大会：第1回日本クラブユースサッカー女子大会 第４３回日本クラブユースサッカー選手権大会

第４３回日本クラブユースサッカー選手権大会



下増田運動場（天然芝） 【西からA面、B面、C面、D面】

6～9 9～12 12～15 15～18 6～9 9～12 12～15 15～18 6～9 9～12 12～15 15～18 6～9 9～12 12～15 15～18 6～9 9～12 12～15 15～18

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金 ザスパ

10 土 ザスパ

11 日

12 月 ザスパ

13 火 ザスパ

14 水 ザスパ

15 木 ザスパ

16 金 ザスパ

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土 ザスパ

25 日

26 月 ザスパ

27 火 ザスパ

28 水 ザスパ

29 木 ザスパ

30 金 ザスパ

31 土 ザスパ

第１回日本クラブユース女子サッカー大会(U-18)：JCYレディースフェスティバル2019

ＪＣＹレディースサッカーフェスティバル２０１９

サッカーD面（野球場と共用） 野球場（D面と共用）

第１回日本クラブユース女子サッカー大会(U-18)

第１回日本クラブユース女子サッカー大会(U-18)

第１回日本クラブユース女子サッカー大会(U-18)

第１回日本クラブユース女子サッカー大会(U-18)

H31年度 8月

サッカーA面 サッカーB面 サッカーC面

JFA高円宮杯群馬県大会 JFA高円宮杯群馬県大会

２０１９ ＡＤＶＡＮＣＥ ＣＵＰ

２０１９ ＡＤＶＡＮＣＥ ＣＵＰ

２０１９ ＡＤＶＡＮＣＥ ＣＵＰ

熟年野球(9～15)

２０１９ ＡＤＶＡＮＣＥ ＣＵＰ

２０１９ ＡＤＶＡＮＣＥ ＣＵＰ

前橋高校ＶＳ　高崎高校定期戦

ＪＣＹ Ｕ－１０チャレンジカップ

ＪＣＹ Ｕ－１０チャレンジカップ 熟年野球(9～15)

ＪＣＹレディースサッカーフェスティバル２０１９

ＪＣＹレディースサッカーフェスティバル２０１９

熟年野球(9～15)



下増田運動場（人工芝） 【北からE面、F面】 8月

6～9 9～12 12～15 15～18 18～21 6～9 9～12 12～15 15～18 18～21

1 木 前橋トレセン

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木 前橋トレセン

9 金

10 土

11 日 第１１回奈良杯ＣＨＡＬＬＥＮＧＥ Ｕ－１６前橋大会 市協会(ユヴェントスS)

12 月

13 火

14 水

15 木 前橋トレセン

16 金 ＪＣＹ Ｕ－１０チャレンジカップ ＪＣＹ Ｕ－１０チャレンジカップ

17 土 ２０１９ ＡＤＶＡＮＣＥ ＣＵＰ ２０１９ ＡＤＶＡＮＣＥ ＣＵＰ

18 日 ２０１９ ＡＤＶＡＮＣＥ ＣＵＰ ２０１９ ＡＤＶＡＮＣＥ ＣＵＰ

19 月 ２０１９ ＡＤＶＡＮＣＥ ＣＵＰ ２０１９ ＡＤＶＡＮＣＥ ＣＵＰ

20 火

21 水 ２０１９ ＡＤＶＡＮＣＥ ＣＵＰ ２０１９ ＡＤＶＡＮＣＥ ＣＵＰ シニア練習会

22 木 ２０１９ ＡＤＶＡＮＣＥ ＣＵＰ ２０１９ ＡＤＶＡＮＣＥ ＣＵＰ 前橋トレセン

23 金 ２０１９ ＡＤＶＡＮＣＥ ＣＵＰ ２０１９ ＡＤＶＡＮＣＥ ＣＵＰ

24 土

25 日

26 月 前橋トレセン

27 火

28 水 シニア練習会

29 木

30 金

31 土

サッカーF面

市協会(ユヴェントスS)

市協会(ユヴェントスS)

市協会(ユヴェントスS)

H31年度
サッカーE面

第１回日本クラブユース女子サッカー大会(U-18)：JCYレディースフェスティバル2019

第１１回奈良杯ＣＨＡＬＬＥＮＧＥ Ｕ－１６前橋大会

ＪＣＹレディースサッカーフェスティバル2019

第１回日本クラブユース女子サッカー大会(U-18)

第１回日本クラブユース女子サッカー大会(U-18)

第１回日本クラブユース女子サッカー大会(U-18)

第１回日本クラブユース女子サッカー大会(U-18)

第１回日本クラブユース女子サッカー大会(U-18)

第１回日本クラブユース女子サッカー大会(U-18)

第１回日本クラブユース女子サッカー大会(U-18)

第１回日本クラブユース女子サッカー大会(U-18)

市協会(ユヴェントスS)

市協会(ユヴェントスS)

第１回日本クラブユース女子サッカー大会(U-18)：JCYレディースフェスティバル2019

ＪＣＹレディースサッカーフェスティバル2019

ＪＣＹレディースサッカーフェスティバル2019

ＪＣＹレディースサッカーフェスティバル2019

ＪＣＹレディースサッカーフェスティバル2019

ＪＣＹレディースサッカーフェスティバル2019

第１１回奈良杯ＣＨＡＬＬＥＮＧＥ Ｕ－１６前橋大会

第１１回奈良杯ＣＨＡＬＬＥＮＧＥ Ｕ－１６前橋大会

第１１回奈良杯ＣＨＡＬＬＥＮＧＥ Ｕ－１６前橋大会

第１１回奈良杯ＣＨＡＬＬＥＮＧＥ Ｕ－１６前橋大会

第１１回奈良杯ＣＨＡＬＬＥＮＧＥ Ｕ－１６前橋大会

第１１回奈良杯ＣＨＡＬＬＥＮＧＥ Ｕ－１６前橋大会

市民スポーツ予選少年サッカー 市民スポーツ予選少年サッカー

どろんこラグビー※スポーツ課より どろんこラグビー※スポーツ課より

JFA高円宮杯群馬県大会 JFA高円宮杯群馬県大会

ザスパスポーツクラブ



下増田運動場（天然芝） 【西からA面、B面、C面、D面】

6～9 9～12 12～15 15～18 6～9 9～12 12～15 15～18 6～9 9～12 12～15 15～18 6～9 9～12 12～15 15～18 6～9 9～12 12～15 15～18

1 日

2 月 ザスパ

3 火 ザスパ

4 水 ザスパ

5 木 ザスパ

6 金 ザスパ

7 土 ザスパ

8 日

9 月 ザスパ

10 火 ザスパ

11 水 ザスパ

12 木 ザスパ

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火 ザスパ

18 水 ザスパ

19 木 ザスパ

20 金 ザスパ

21 土

22 日

23 月 ザスパ 市民スポーツ祭サッカー大会 市民スポーツ祭サッカー大会 市民スポーツ祭サッカー大会

24 火 ザスパ

25 水 ザスパ

26 木 ザスパ

27 金 ザスパ

28 土

29 日

30 月 ザスパ

国際交流サッカー大会U-12

国際交流サッカー大会U-12準備

国際交流サッカー大会U-12

国際交流サッカー大会U-12準備

国際交流サッカー大会U-12

国際交流サッカー大会U-12

国際交流サッカー大会U-12

ＪＦＡトレセンマッチ ＪＦＡトレセンマッチ

国際交流サッカー大会U-12準備

国際交流サッカー大会U-12

JFA高円宮杯群馬県大会

シニアリーグ

国際交流サッカー大会U-12 国際交流サッカー大会U-12

サッカーC面 サッカーD面（野球場と共用）

国際交流サッカー大会U-12

H31年度 9月

サッカーA面 サッカーB面

国際交流サッカー大会U-12

野球場（D面と共用）

JFA高円宮杯群馬県大会 JFA高円宮杯群馬県大会 JFA高円宮杯群馬県大会 JFA高円宮杯群馬県大会

国際交流サッカー大会U-12 国際交流サッカー大会U-12国際交流サッカー大会U-12

JFA高円宮杯群馬県大会 JFA高円宮杯群馬県大会

JFA高円宮杯群馬県大会 JFA高円宮杯群馬県大会

国際交流サッカー大会U-12

熟年野球(9～15)

熟年野球(9～15)シニアサッカー連盟

国際交流サッカー大会U-12準備 国際交流サッカー大会U-12準備

国際交流サッカー大会U-12



下増田運動場（人工芝） 【北からE面、F面】 9月

6～9 9～12 12～15 15～18 18～21 6～9 9～12 12～15 15～18 18～21

1 日

2 月 県トレセン

3 火

4 水 シニア練習会

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水 シニア練習会

12 木 前橋トレセン

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水 シニア練習会

19 木 前橋トレセン

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水 シニア練習会

26 木 前橋トレセン

27 金

28 土

29 日

30 月 市協会(ユヴェントスS)

※4種リーグ※4種リーグ

市協会(ユヴェントスS)

ドリームカップ(4年生大会)

ドリームカップ(4年生大会)

国際交流サッカー大会U-12

国際交流サッカー大会U-12

国際交流サッカー大会U-12準備

市協会(ユヴェントスS)

市協会(ユヴェントスS)

市協会(ユヴェントスS)

市協会(ユヴェントスS)

国際交流サッカー大会U-12

JFA高円宮杯群馬県大会

H31年度
サッカーE面

国際交流サッカー大会U-12

国際交流サッカー大会U-12

国際交流サッカー大会U-12準備

ドリームカップ(4年生大会)

JFA高円宮杯群馬県大会

ドリームカップ(4年生大会)

サッカーF面

JFA高円宮杯群馬県大会 JFA高円宮杯群馬県大会

市協会(ユヴェントスS)

市協会(ユヴェントスS)

国際交流サッカー大会U-12

※4種リーグ ※4種リーグ

ザスパスポーツクラブ

ザスパスポーツクラブ

ザスパスポーツクラブ

ザスパスポーツクラブ

市民スポーツ祭サッカー大会 市民スポーツ祭サッカー大会

ＪＦＡトレセンマッチ ＪＦＡトレセンマッチ



下増田運動場（天然芝） 【西からA面、B面、C面、D面】

6～9 9～12 12～15 15～18 6～9 9～12 12～15 15～18 6～9 9～12 12～15 15～18 6～9 9～12 12～15 15～18 6～9 9～12 12～15 15～18

1 火 ザスパ

2 水 ザスパ

3 木 ザスパ

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月 ザスパ

22 火 ザスパ

23 水 ザスパ

24 木 ザスパ

25 金 ザスパ

26 土 ザスパ

27 日

28 月 ザスパ

29 火 ザスパ

30 水 ザスパ

31 木 ザスパ

サッカーD面（野球場と共用）

芝生管理（播種）期間（9/26～10/18）
憲寿会（岩上憲司事務所）グランドゴルフ大会準備

憲寿会（岩上憲司事務所）グランドゴルフ大会

JFA高円宮杯群馬県大会 JFA高円宮杯群馬県大会 JFA高円宮杯群馬県大会

シニアリーグ

H31年度 10月

サッカーA面 サッカーB面 サッカーC面 野球場（D面と共用）

高校選手権4回戦※混雑予想高校選手権4回戦※混雑予想 高校選手権4回戦※混雑予想 高校選手権4回戦※混雑予想

シニアGリーグ シニアGリーグ

シニアGリーグ シニアGリーグ



下増田運動場（人工芝） 【北からE面、F面】 10月

6～9 9～12 12～15 15～18 18～21 6～9 9～12 12～15 15～18 18～21

1 火

2 水 シニア練習会

3 木 前橋トレセン

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水 シニア練習会

10 木 前橋トレセン

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水 シニア練習会

17 木 前橋トレセン

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水 シニア練習会

24 木 前橋トレセン

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水 シニア練習会

31 木 前橋トレセン市協会(ユヴェントスS)

シニアGリーグ

市協会(ユヴェントスS)

市協会(ユヴェントスS)

市協会(ユヴェントスS)

シニアGリーグ

市協会(ユヴェントスS)

※全日本少年

※4種リーグ

※4種リーグ

H31年度
サッカーE面 サッカーF面

※4種リーグ

市協会(ユヴェントスS)

シニアGリーグ

シニアGリーグ

※ミルクカップ

※ミルクカップ

※ミルクカップ

ザスパスポーツクラブ

市協会(ユヴェントスS)

市協会(ユヴェントスS)

※ミルクカップ

※4種リーグ

高校選手権 高校選手権

※全日本少年

ザスパスポーツクラブ

ザスパスポーツクラブ

ザスパスポーツクラブ

ザスパスポーツクラブ

市協会(ユヴェントスS)



下増田運動場（天然芝） 【西からA面、B面、C面、D面】

6～9 9～12 12～15 15～18 6～9 9～12 12～15 15～18 6～9 9～12 12～15 15～18 6～9 9～12 12～15 15～18 6～9 9～12 12～15 15～18

1 金 ザスパ

2 土 ザスパ

3 日

4 月 ザスパ

5 火 ザスパ

6 水 ザスパ

7 木 ザスパ

8 金 ザスパ

9 土 ザスパ

10 日

11 月 ザスパ

12 火 ザスパ

13 水 ザスパ

14 木 ザスパ

15 金 ザスパ

16 土

17 日

18 月 ザスパ

19 火 ザスパ

20 水 ザスパ

21 木 ザスパ

22 金 ザスパ

23 土 ザスパ

24 日

25 月 ザスパ

26 火 ザスパ

27 水 ザスパ

28 木 ザスパ

29 金 ザスパ

30 土 ザスパ

高校選手権※混雑予想

H31年度 11月

サッカーA面 サッカーB面 サッカーC面 サッカーD面（野球場と共用）

ユースリーグU-15 ユースリーグU-15

関東シニア選手権

関東シニア選手権

関東シニア選手権

関東シニア選手権

関東高校女子選手権大会

関東高校女子選手権大会 関東高校女子選手権大会 関東高校女子選手権大会

野球場（D面と共用）

関東高校女子選手権大会 関東高校女子選手権大会

県中体連強化練習会 県中体連強化練習会 県中体連強化練習会

JFA高円宮杯関東大会 JFA高円宮杯関東大会 JFA高円宮杯関東大会 JFA高円宮杯関東大会

JFA高円宮杯関東大会 JFA高円宮杯関東大会 JFA高円宮杯関東大会 JFA高円宮杯関東大会

JFA高円宮杯関東大会

JFA高円宮杯関東大会



下増田運動場（人工芝） 【北からE面、F面】 11月

6～9 9～12 12～15 15～18 18～21 6～9 9～12 12～15 15～18 18～21

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水 シニア練習会

7 木 前橋トレセン

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水 シニア練習会

14 木 前橋トレセン

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水 シニア練習会

21 木 前橋トレセン

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水 シニア練習会

28 木 前橋トレセン

29 金

30 土

市協会(ユヴェントスS)

市協会(ユヴェントスS)

市協会(ユヴェントスS)

市協会(ユヴェントスS)

市協会(ユヴェントスS)

市協会(ユヴェントスS)

市協会(ユヴェントスS)

市協会(ユヴェントスS)

関東高校女子サッカー選手権大会

JFA高円宮杯関東大会

H31年度
サッカーE面 サッカーF面

※全日本1回戦 ※全日本1回戦

関東高校女子サッカー選手権大会

関東シニア選手権

関東シニア選手権

関東シニア選手権

関東シニア選手権

JFA高円宮杯関東大会

JFA高円宮杯関東大会

JFA高円宮杯関東大会

ベイシアカップ ベイシアカップ

※全日本1回戦 ※全日本1回戦

ザスパスポーツクラブ

ザスパスポーツクラブ

ザスパスポーツクラブ

ザスパスポーツクラブ

関東高校女子サッカー選手権大会

関東高校女子サッカー選手権大会



下増田運動場（天然芝） 【西からA面、B面、C面、D面】

6～9 9～12 12～15 15～18 6～9 9～12 12～15 15～18 6～9 9～12 12～15 15～18 6～9 9～12 12～15 15～18 6～9 9～12 12～15 15～18

1 日

2 月 ザスパ

3 火 ザスパ

4 水 ザスパ

5 木 ザスパ

6 金 ザスパ

7 土 ザスパ

8 日

9 月 ザスパ

10 火 ザスパ

11 水 ザスパ

12 木 ザスパ

13 金 ザスパ

14 土

15 日

16 月 ザスパ

17 火 ザスパ

18 水 ザスパ

19 木 ザスパ

20 金 ザスパ

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

Twon Club CUP

Twon Club CUP

Twon Club CUP

Twon Club CUP

Twon Club CUP

Twon Club CUP

Twon Club CUP

Twon Club CUP

Twon Club CUP

Twon Club CUP

Twon Club CUP

Twon Club CUP

Twon Club CUP

Twon Club CUP

Twon Club CUP

Twon Club CUP

Twon Club CUP

Twon Club CUP

JFA高円宮杯全日本ユースサッカー選手権 JFA高円宮杯全日本ユースサッカー選手権

JFA高円宮杯全日本ユースサッカー選手権

Twon Club CUP

Twon Club CUP

H31年度 12月

サッカーA面 サッカーB面

ALL GUNMA U-12

サッカーC面

ALL GUNMA U-12ALL GUNMA U-12 ALL GUNMA U-12

市中体連トレセン 市中体連トレセン 市中体連トレセン

市中体連トレセン 市中体連トレセン

JFA高円宮杯全日本ユースサッカー選手権

JFA高円宮杯全日本ユースサッカー選手権 JFA高円宮杯全日本ユースサッカー選手権

JFA高円宮杯全日本ユースサッカー選手権 JFA高円宮杯全日本ユースサッカー選手権

市中体連トレセン

サッカーD面（野球場と共用） 野球場（D面と共用）

ユースリーグU-15 ユースリーグU-15

JFA高円宮杯全日本ユースサッカー選手権

JFA高円宮杯全日本ユースサッカー選手権

ALL GUNMA U-12



下増田運動場（人工芝） 【北からE面、F面】 12月

6～9 9～12 12～15 15～18 18～21 6～9 9～12 12～15 15～18 18～21

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木 県トレセン

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木 県トレセン

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火 ザスパスポーツクラブ

18 水

19 木 県トレセン

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木 県トレセン

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

JFA高円宮杯全日本ユースサッカー選手権

市協会(ユヴェントスS)

市協会(ユヴェントスS)

JFA高円宮杯全日本ユースサッカー選手権

JFA高円宮杯全日本ユースサッカー選手権

ALL GUNMA U-12ALL GUNMA U-12

Winterフェスティバル

Winterフェスティバル

Winterフェスティバル

Winterフェスティバル

Winterフェスティバル

市協会(ユヴェントスS)

市協会(ユヴェントスS)

市協会(ユヴェントスS)

市協会(ユヴェントスS)

Winterフェスティバル

JFA高円宮杯全日本ユースサッカー選手権

ザスパスポーツクラブ

H31年度
サッカーE面 サッカーF面

市協会(ユヴェントスS)

市協会(ユヴェントスS)

ザスパスポーツクラブ

モスバーガー杯

モスバーガー杯

モスバーガー杯

モスバーガー杯

ベイシアカップ ベイシアカップ

モスバーガー杯

モスバーガー杯

市中体連トレセン→モスバーガー杯に変更あり

市中体連トレセン→モスバーガー杯に変更あり



下増田運動場（天然芝） 【西からA面、B面、C面、D面】

6～9 9～12 12～15 15～18 6～9 9～12 12～15 15～18 6～9 9～12 12～15 15～18 6～9 9～12 12～15 15～18 6～9 9～12 12～15 15～18

1 水 ザスパ

2 木 ザスパ

3 金 ザスパ

4 土 ザスパ

5 日 ザスパ

6 月 ザスパ

7 火 ザスパ

8 水 ザスパ

9 木 ザスパ

10 金 ザスパ

11 土 ザスパ

12 日 ザスパ

13 月 ザスパ

14 火 ザスパ

15 水 ザスパ

16 木 ザスパ

17 金 ザスパ

18 土 ザスパ

19 日 ザスパ

20 月 ザスパ

21 火 ザスパ

22 水 ザスパ

23 木 ザスパ

24 金 ザスパ

25 土 ザスパ

26 日 ザスパ

27 月 ザスパ

28 火 ザスパ

29 水 ザスパ

30 木 ザスパ

31 金 ザスパ

H31年度 1月

サッカーA面 サッカーB面 サッカーC面 サッカーD面（野球場と共用） 野球場（D面と共用）



下増田運動場（人工芝） 【北からE面、F面】 1月

6～9 9～12 12～15 15～18 18～21 6～9 9～12 12～15 15～18 18～21

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木 県トレセン

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木 県トレセン

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木 県トレセン

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木 県トレセン

31 金

市協会(ユヴェントスS)

Winterフェスティバル

ザスパスポーツクラブ

市協会(ユヴェントスS)

市協会(ユヴェントスS)

市協会(ユヴェントスS)

市協会(ユヴェントスS)

市協会(ユヴェントスS)

ベイシアカップ

Winterフェスティバル

ザスパスポーツクラブ

ザスパスポーツクラブ

H31年度
サッカーE面 サッカーF面

市協会(ユヴェントスS)

市協会(ユヴェントスS)

Winterフェスティバル

ベイシアカップ

Winterフェスティバル

Winterフェスティバル

Winterフェスティバル

Winterフェスティバル

Winterフェスティバル

ザスパスポーツクラブ

ベイシアカップ

エコーフェスティバル

エコーフェスティバル

エコーフェスティバル

エコーフェスティバル

Winterフェスティバル

Winterフェスティバル

Winterフェスティバル

Winterフェスティバル

ベイシアカップ



下増田運動場（天然芝） 【西からA面、B面、C面、D面】

6～9 9～12 12～15 15～18 6～9 9～12 12～15 15～18 6～9 9～12 12～15 15～18 6～9 9～12 12～15 15～18 6～9 9～12 12～15 15～18

1 土 ザスパ

2 日 ザスパ

3 月 ザスパ

4 火 ザスパ

5 水 ザスパ

6 木 ザスパ

7 金 ザスパ

8 土 ザスパ

9 日 ザスパ

10 月 ザスパ

11 火 ザスパ

12 水 ザスパ

13 木 ザスパ

14 金 ザスパ

15 土 ザスパ

16 日 ザスパ

17 月 ザスパ

18 火 ザスパ

19 水 ザスパ

20 木 ザスパ

21 金 ザスパ

22 土 ザスパ

23 日 ザスパ

24 月 ザスパ

25 火 ザスパ

26 水 ザスパ

27 木 ザスパ

28 金 ザスパ

29 土 ザスパ

H31年度 2月

サッカーA面 サッカーB面 サッカーC面

高校新人戦 高校新人戦

高校新人戦 高校新人戦

サッカーD面（野球場と共用） 野球場（D面と共用）



下増田運動場（人工芝） 【北からE面、F面】 2月

6～9 9～12 12～15 15～18 18～21 6～9 9～12 12～15 15～18 18～21

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木 県トレセン

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木 県トレセン

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木 県トレセン

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木 県トレセン

28 金

29 土 中毛地区４年生大会 中毛地区４年生大会

ベイシアカップ

ベイシアカップ

ベイシアカップ

ベイシアカップ

ザスパスポーツクラブ

ザスパスポーツクラブ

中毛地区４年生大会

市協会(ユヴェントスS)

市協会(ユヴェントスS)

市協会(ユヴェントスS)

市協会(ユヴェントスS)

市協会(ユヴェントスS)

中毛地区４年生大会

市協会(ユヴェントスS)

中毛地区４年生大会

前橋地区交流戦

ザスパスポーツクラブ

高校サッカー新人戦

H31年度
サッカーE面 サッカーF面

高校サッカー新人戦 高校サッカー新人戦

前橋地区交流戦

市協会(ユヴェントスS)

中毛地区４年生大会

前橋地区交流戦

前橋地区交流戦

市協会(ユヴェントスS)

中毛地区４年生大会 中毛地区４年生大会

高校サッカー新人戦



下増田運動場（天然芝） 【西からA面、B面、C面、D面】

6～9 9～12 12～15 15～18 6～9 9～12 12～15 15～18 6～9 9～12 12～15 15～18 6～9 9～12 12～15 15～18 6～9 9～12 12～15 15～18

1 日 ザスパ

2 月 ザスパ

3 火 ザスパ

4 水 ザスパ

5 木 ザスパ

6 金 ザスパ

7 土 ザスパ

8 日 ザスパ

9 月 ザスパ

10 火 ザスパ

11 水 ザスパ

12 木 ザスパ

13 金 ザスパ

14 土 ザスパ

15 日 ザスパ

16 月 ザスパ

17 火 ザスパ

18 水 ザスパ

19 木 ザスパ

20 金 ザスパ

21 土 ザスパ

22 日 ザスパ

23 月 ザスパ

24 火 ザスパ

25 水 ザスパ

26 木 ザスパ

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火 ザスパ

GUNMA CHALLENGE CUP U-13

GUNMA CHALLENGE CUP U-13

GUNMA CHALLENGE CUP U-13

GUNMA CHALLENGE CUP U-13

GUNMA CHALLENGE CUP U-13

GUNMA CHALLENGE CUP U-13

GUNMA CHALLENGE CUP U-13

GUNMA CHALLENGE CUP U-13

GUNMA CHALLENGE CUP U-13

GUNMA CHALLENGE CUP U-13

GUNMA CHALLENGE CUP U-13

GUNMA CHALLENGE CUP U-13

GUNMA CHALLENGE CUP U-13

GUNMA CHALLENGE CUP U-13

GUNMA CHALLENGE CUP U-13

GUNMA CHALLENGE CUP U-13

GUNMA CHALLENGE CUP U-13

GUNMA CHALLENGE CUP U-13

GUNMA CHALLENGE CUP U-13

H31年度 3月

サッカーA面 サッカーB面 サッカーC面 サッカーD面（野球場と共用） 野球場（D面と共用）

GUNMA CHALLENGE CUP U-13



下増田運動場（人工芝） 【北からE面、F面】 3月

6～9 9～12 12～15 15～18 18～21 6～9 9～12 12～15 15～18 18～21

1 日

2 月

3 火

4 水 シニア練習会

5 木 県トレセン

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水 シニア練習会

12 木 県トレセン

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水 シニア練習会

19 木 県トレセン

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水 シニア練習会

26 木 県トレセン

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

GUNMA CHALLENGE CUP U-13

ドリームカップ（６年生大会）

ドリームカップ（６年生大会）

市協会(ユヴェントスS)

ドリームカップ（６年生大会）

ドリームカップ（６年生大会）

GUNMA CHALLENGE CUP U-13

GUNMA CHALLENGE CUP U-13

市協会(ユヴェントスS)

からっ風フェスティバルU-10

ザスパスポーツクラブ

GUNMA CHALLENGE CUP U-13

GUNMA CHALLENGE CUP U-13

GUNMA CHALLENGE CUP U-13

GUNMA CHALLENGE CUP U-13

GUNMA CHALLENGE CUP U-13

市協会(ユヴェントスS)

市協会(ユヴェントスS)

市協会(ユヴェントスS)

前橋地区交流戦

からっ風フェスティバルU-10

ザスパスポーツクラブ

ザスパスポーツクラブ

H31年度
サッカーE面 サッカーF面

市協会(ユヴェントスS)

市協会(ユヴェントスS)

前橋地区交流戦

市協会(ユヴェントスS)

からっ風フェスティバルU-10

からっ風フェスティバルU-10

中毛リーグ４年生大会

中毛リーグ４年生大会

中毛リーグ４年生大会

中毛リーグ４年生大会

前橋地区交流戦

前橋地区交流戦


